PR 009138/O-7 CNPJ: 21.939.198/0001-43
TEUNISTO BASSO JUNIOR
Reg. no CRC - PR sob o No. PR049197/O-5
CPF: 762.646.619-53
RG: 51214994 - 22/02/2005

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2023 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
4.039.980,26 (quatro milhões e trinta e nove mil novecentos e oitenta reais e vinte e seis centavos)

DECLARAÇÃO DE CONTRATOS FIRMADOS COM A INICIATIVA PRIVADA E 

COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

Declaramos que a empresa COPERSOL ADMINISTRAÇÃO E 

SERVIÇOS DE MONITORAMENTO LTDA, inscrita no Cadastro Nacional da